Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Zyrardowie

Adres artykutu: https://bip.powiat-zyrardowski.pl/artykul/powiatowy-zarzad-drog-1

Powiatowy Zarzad Drog

Dyrektor Andrzej Pydzik

ul. Jaktorowska 53
96-300 Zyrardéw

tel. 46 855 38 92

tel. 46 855 05 63

e-mail: pzd-zyrardow@pzd-zyrardow.pl

strona internetowa: https://www.pzd-zyrardow.pl
strona BIP: https://bip.pzd-zyrardow.pl

Dyrektor Andrzej Pydzik
tel. 46 855 38 92 w. 22
e - mail: a.pydzik@pzd-zyrardow.pl

Kierownik Drogowej Stuzby Liniowej

P. Andrzej Wieczorek

tel. 46 855 38 92 w. 26

e - mail: a.wieczorek@pzd-zyrardow.pl

Gtéwny Specjalista ds. administracyjno - technicznych
P. Aneta Tgdorowska

tel. 46 855 38 92 w. 20

e - mail: a.tadorowska@pzd-zyrardow.pl

Specjalista ds. drég

P. Matgorzata Obtekowska

tel. 46 855 38 92 w. 23

e - mail: m.oblekowska@pzd-zyrardow.pl

Gtéwny specjalista ds. drég i mostéw


https://bip.powiat-zyrardowski.pl/artykul/powiatowy-zarzad-drog-1
https://www.pzd-zyrardow.pl
https://bip.pzd-zyrardow.pl

P. Konrad Guzik
tel. 46 855 38 92 w. 23
e - mail: k.guzik@pzd-zyrardow.pl

Referent ds. drég i mostéw

P. Agnieszka Kalinska

tel. 46 855 38 92 w. 24

e - mail: a.kalinska@pzd-zyrardow.pl

Gtowny ksiegowy

P. Monika Gasiorowska

tel. 46 855 38 92 w. 25

e - mail: m.gasiorowska@pzd-zyrardow.pl

Specjalista ds. kadrowo - ksiegowych

P. Monika Skoneczna

tel. 46 855 38 92 w. 25

e - mail: m.skoneczna@pzd-zyrardow.pl

Specjalista ds. finansowo - ksiegowych - kasjer
P. Karolina Pilawa - Wieckowska

tel. 46 855 38 92 w. 25

e - mail: k.pilawa-wieckowska@pzd-zyrardow.pl
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